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           Allmänt om Hund-/Katt-/Häst- och Fågelkalk. 
             Djurens fina "pH-djurKALK" – CaMg-karbonatpulver.  Göteborg 2009-02-23 

 
Dessa ovannämnda djurarter med flera, vill ha en kalcium/magnesiumblandning på ca 
(10) % magnesium i förhållande till kalcium (människan antas behöva ca tjugofem 
(25) %). Jag har valt att lägga blandningen pa ca elva (11) % - det har visat sig vara en 
terapeutisk och väl balanserad blandning. En hund bör ha ett kalciumintag på ca 10 
ggr mer än vad människan antas behöva, per kroppsvikt. Det betyder att om en hund 
väger ca sjuttio kilo så behöver den ca tio gram per dag (lika mycket som vissa 
naturfolk får i sig per dag). Väger hunden kanske trettiofem kilo sa behöver den fem 
gram per dag osv (I en rågad tesked av kalkblandningen är det ca två (2) gram 
kalcium). De flesta hundar äter dessutom syrabildande mat i form av svensk hus(sjuk-
)manskost, pellets e dyl som ger hunden tandsten, höftledsfel, irritabilitet, ojämn päls, 
nedsatt klokvalitet, försämrad motorik, rinnande ögon, illaluktande andedräkt, för 
tidig bortgång, stelhet, infektionskänslig, nedsatt syn- och hörsel m fl obalansyttringar.   

 
”pH-djurKALK”, är gjord av tre stycken (krita, fältspat och en djupt tagen dolomit) 
blandade BASISKA bergtarter - i KARBONATform (kalcium-/magnesiumkarbonat). 
De flesta innekatter, vilda samt tama fåglar, hästar m fl, är försurade (har rubbad 
syra/bas-balans - rubbat pH-värde, i kroppens olika vävnadsvätskor. Djuren är 
alldeles för stela och ömma samt dör alldeles för tidigt, precis som människor gör. Strö 
lite ”pH-djurKALK” i djurens vatten samt på deras mat, VARJE DAG. Underskott på 
basiska karbonattillskott t ex pH-KALK®, är mycket vanligt i sura sjöar, gräsmattor, 
hundar (tama), människor (speciellt innesittande djurätare), grisar (får oftast basisk 
"foderkalk" som tyvärr innehåller för lite magnesium), hästar (speciellt mjölksyrade 
tävlingshästar), skogar, betesgräs och innekatter. Katter som går ute äter ofta råttor 
med skelett (kalk) och allt. Vilda fåglar dricker surt regn ur pölar samt andas svavel 
ur luften (blanda kalk i t ex viltfågelfrön, för äggskalbildning m.m.). Flera 
småfågelarter lägger ju bara ETT ägg med skal, resten av äggen blir till geleliknande 
klumpar som inte befruktas. TVÅ småfåglar blir EN..., m m vansinnigheter skapat av 
människans reptilhjärna - "intellektet"/IQ. Djuren KAN nästan allt men VET nästan 
inget. Människan VET nästan allt men KAN nästan inget. Lätt att se. Betyg i vetande, 
när det finns kunnande... När jorden/intelligensen blir av med det betygshetsande 
intellektet - tänkandet, läks jorden. När kommer allt åter i balans, bortom de ”lärde” – 
den sk eliten? Den vetenskapliga elit som skapt den förödelse som vi nu ser runtom oss. 
 

   ”pH-djurKALK” finns i 0,4 kg burk, 2 kg påse och 12 kg säck. Nu även med 40 % 

magnesium! - en ”pH-djurKALK” för akuta magnesiumbehov. Helt naturlig som alltid. 
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 Ps 1 Om du borstar tänderna på t ex hunden och/eller dig själv, med t ex pHdjurKALK o. kan-

ske blandar i lite t ex bergsalt och lite pimpsten, så slipper ni tandsten! Smaksätt med fänkålolja. 

Ps 2 Slå gärna pH-KALK® i ett hyfsat vatten så görs det om till ett bergs-/glaciär-/ källvatten. 

Ps 3 Tamhästar har ofta brister på koppar, järn, kobolt, kalcium & magnesium samt karbonat.  


